
VÝHODY ŘADY PRO

HakkiPilke 55 Pro byla navržena pro efektivní 
profesionální štípání palivového dřeva v úzké 
spolupráci s profesionály z celého světa. 
Inovativní funkce stroje zajišťují vynikající 
výkon za všech podmínek a situací. S novým 
HakkiPilke MultiBlade můžete štípání na 24 
kusů během několika sekund změnit na štípání 
na 8 kusů. Automatické nastavení výšky 
štípacího klínu zajišťuje neustále vysokou 
kvalitu štěpinek i přes různé průměry 
štípaného dřeva. I  novativní senzor měří 
průměr kmene a nastavuje optimální výšku 

štípacího klínu v závislosti na změřené hodnotě 
pro zajištění optimálního výsledku. Stroj 55 Pro 
má moderní monitorovací systém s monitorem 
pro snadnou obsluhu. Monitorovací systém 
stroje sbírá důležitá data o produktivitě a 
jednotlivých procesech, díky tomu dostanete 
reálná data o množství naštípaného dřeva, počtu 
motohodin a data ze štípacího procesu. Obsluha 
může jednoduše změnit požadovanou délku 
polen prostřednictvím monitoru. Měřící 
zařízení se automaticky posune na zvolenou 
délku. Produktivita stroje je nepřekonatelná díky 

využití HakkiSplitTM, funkce polovičního 
štípnutí polena pro rychlejší výrobu krátkého 
palivového dřeva. Můžete si zvolit, zda se má 
štípací klín vrátit po celém, polovičním nebo 
třetinovém cyklu. Vodící desky zajistí, že i 
krátká polena dopadnou ve správné poloze do 
štípacího lože.  Standardní vybavení stroje 
zahrnuje také HakkiCutTM řetězovou pilu,  
AC10 automatické napínání řetězu a elektrické 
automatické mazání řetězu.

POLOAUTOMATICKÁ TOVÁRNA NA PALIVOVÉ DŘEVO S INOVATIVNÍMI FUNKCEMI

550 mm

600 mm

40 t

JOIN THE WINNING TEAM

AUTOMATICKÉ OVLÁDÁNÍ ŠTÍPACÍHO KŘÍŽE 

SYSTÉM PRO MONITOROVÁNÍ DAT 
KONTROLOVANÝ DOPAD POLENE

 AUTOMATICKÉ NASTAVENÍ VÝŠKY   
ŠTÍPACÍHO KLÍNU

AC 10 AUTOMATICKÉ NAPÍNÁNÍ ŘETĚZU  

PRVOTŘÍDNÍ PRODUKTIVITA

PRŮMYSLOVÁ VÝROBA PALIVOVÉHO DŘEVA

HAKKIMULTIBLADETM SE ŠTÍPÁNÍM AŽ 
NA 24 KUSŮ   

FUNKCE POLOVIČNÍHO ŠTÍPÁNÍ  

ERGONOMICKÝ OVLÁDACÍ PANEL  

ŘETĚZOVÁ PILA HAKKICUTTM   

BEZPEČNOSTNÍ KRYTY A FUNKCE ZAJIŠŤUJÍCÍ     
BEZPEČNOST OBSLUHY

+
MULTIBLADE_



TECHNICKÁ SPECIFIKACE
Max.průměr klády . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 550 mm
Max. délka polena . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 600 mm
Největší štípací síla . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40 t
Řezací lišta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25"
Pohon . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . náhonová hřídel, elektrický,kombi 
Štípací klín. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8/24-dílný
Délka vykládacího dopravníku  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,6 m (6m/8m na přání) 
Šířka vykládacího dopravníku . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 600 mm
Rozměry vkládacího dopravníku . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 x 2850 mm
Požadavky na elektromotor a jistič . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .21,3 kW + 50 A (typ C)

STANDARDNÍ VÝBAVA

AC10 automatické napínání řetězu (hydraulicky) 
Přídavný ventil
Přídavný hydraulický podávací válec
Nastavitelná pracovní plošina
Automatické hydraulicky řízené zařízení na měření kmene 
Automatické hydraulické nastavení výšky štípacího kříže 
Automatické ovládání štípacího kříže
Automaticky optimalizovaná rychlost spouštění pily 
Čištění vykládacího dopravníku
Systém monitorování dat
Elektrické automatické mazání řetězového oleje
Řízení řezání HakkiCutTM

HakkiSplitTM štípání bez zpoždění (3 rychlosti) 
Vkládací hydraulický dopravník
Hydraulický přidržovač kmene
Systém polovičního štípání
HakkiMultiBladeTM

Vstupní vodicí deska
Sada pro sériové připojení + ventil
Olejový chladič
Regulace rychlosti výstupního dopravníku + zpětný chod 
Bezpečnostní kryty

ROZMĚRY V PŘEPRAVNÍ POLOZE 
Výška  . .  .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 675 mm 
Délka  . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   4 750 mm
Šířka  . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 680 mm 
Hmotnost  .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3 240 kg

VÝBAVA NA PŘÁNÍ

Čistící vykládací dopravník XL
Štípací kříž kombinovaný (24-dílný nebo 16-dílný) 
Odsávač pilin
Ohřívač oleje 
Řetěz TCT (s karbidovými plátky)

PŘÍSLUŠENSTVÍ

HakkiFeed . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  472* 
HakkiPilke čistič palivového dřeva
HakkiPilke čistící válec
HakkiPilke XL dopravník 6/8 m

* nutná dodatečná sada pro 55 Pro  

AUTOMATICKÉ OVLÁDÁNÍ ŠTÍPACÍHO 
KLÍNU S HAKKIMULTIBLADETM

S inovativním HakkiMultiBladeTM můžete rozdělit 
štípané poleno až na 24 kusů a zachovat stále 
vysokou kvalitu štěpinek, i když je průměr klád 
rozdílný. Inovativní systém senzorů zajišťuje 
nastavení výšky štípacího klínu na jakýkoliv 
průměr polena pro optimální výsledek.

SYSTÉM PRO MONITOROVÁNÍ DAT
Monitorovací systém shromažďuje důležitá data o 
produktivitě stroje a jeho procesů. Získáte 
aktuální informace o množství zpracovaného 
dřeva v m3, počtu odpracovaných hodin, způsobu 
štípání a bezpečnostních krytech. Můžete navíc 
ovládat mnoho různých funkcí stroje, jako např. 
zdvih štípacího válce.

PATENTOVANÉ AUTOMATICKÉ NAPÍNÁNÍ 
AC10 A OLEJOVÉ MAZÁNÍ ŘETĚZU
Řada 55 Pro má mnoho špičkových funkcí jako je 
patentované automatické napínaní řetězu AC 10, 
automatické elektrické mazání řetězu. AC 10 udržuje 
řetěz v optimálním napnutí, zvyšuje efektivitu řezání 
a prokazatelně zvyšuje životnost řetězu a lišty.

VOLITELNÝ HAKKIPILKE XL 
DOPRAVNÍK PRO KOMPLETNÍ VÝROBU 
PALIVOVÉHO DŘEVA
HakkiPilke XL dopravník je výbavou na přání. 
Jeho přidáním ke stroji HakkiPilke 55 Pro, v délce 
6 m nebo 8 m, můžete maximálně zefektivnit vaši 
výrobu palivového dřeva.




